
KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 9 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votim ne parim : Projektligji "l?er buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0390 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

024 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

VOTUAN JO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

014 LSI 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

127 LSI 

053 PD 

015 PD 

095 PD 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

037 PD 

ABSTENIM 

KUVENDI MIRATON 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAUi.ANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI DITMIR 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BITRI ROBERT 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

CELA AGRON 

CELAJ ISUF 

CUPI DHURATA 

DUKA VALENTINA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HALIM! EDUARD 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

096 PD 

020 PD 

007 PD 

054 LSI 

102 LSI 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BYLYKBASHI OERD 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

GJOSHA KLAJDA 

KRYEMADHI MONIKA 

ORA: 02:06 17-11-2017 

139 

122 

075 

047 

000 

044 PS 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

016 PDIU 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

063 PD 

072 LSI 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

114 LSI 

128 PD 

076 PDIU 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

GJETANI GJETAN 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLENDI 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

MUCA BUJAR 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

LUKA LORENC 

MALAJ NORA 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

NACO NASIP 

NDOKA NARD 

LALA REME 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

011 PS 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

075 PD 

009 PD 

155 LSI 

030 PD 

002 PD 

083 PD 

109 PD 

013 PD 

038 LSI 

112 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

092 LSI 

045 PD 

086 PD 

116 PS 

066 LSI 

PELLUMBI ARBEN 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PAMPURI ORJOLA 

POLLO GENC 

RAMA LUAN 

SALIANJI ERVIN 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SHEHU TRITAN 

SPAHIA BARDH 

SPAHIU PERPARIM 

SPAHO EDMOND 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

ROKAJ SEZAI 

SHQIMA GRIDA 

STRAZIMIRI GENT 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KR.YER ME ELEKTRONIKE ( N. 32 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votim ne teresi : Projektligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

VOTUAN JO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

1.05 PD 

014 LSI 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

ABS TE NIM 

KUVENDI MIRATON 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;:ELA BUJAR 

<;:UCI BLEDAR 

<;:YRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BITRI ROBERT 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUM<;:I ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

024 PS 

1.27 LSI 

01.5 PD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BUSHATI DITMIR 

<;:ELA AGRON 

<;:UPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIMI EDUARD 

ORA: 19:35 30-11-2017 

139 

118 

073 

045 

000 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

114 LSI 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

016 PDIU 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLENDI 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

ME<;:ORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

NA<;:O NASIP 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

128 PD 

075 PD 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

NDOKA NARD 

PAMPURI ORJOLA 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIRI SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 20 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 3 - Amendament Z. Gurakuqi Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

023 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BO<;:I LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUM<;:I ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

<;:ELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HASA ENDRI 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ !SMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;:ELA BUJAR 

<;:U<;:I BLEDAR 

<;:YRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

<;:ELA AGRON 

<;:UPI DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

ORA: 18:40 30-11-2017 

139 

117 

045 

072 

000 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

068 PD 

114 LSI 

128 PD 

075 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

037 PD 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

123 PD 

016 PDIU 

138 PD 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

ME<;:ORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MURRIZI MYSLIM 

NA<;:O NASIP 

NDOKA NARD 

PAMPURI ORJOLA 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

HALIM! EDUARD 

KOKA LEFTER 

LALA REME 
MALAJ NORA 

MIMA FLORJON 

MUCA BUJAR 

NOKA FLAMUR 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

002 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

038 LSI 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

117 PD 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

083 PD 

116 PS 

066 LSI 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHAJ AGRON 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHIU PERPARIM 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RU<;:I GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHA<;:KA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHI DASHAMIR 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 21 PAG. 2 

KRYETARI Ruc;:i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 4 - Amendament Z. Spahia Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

VOTUAN PO 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

014 LSI 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABS TE NIM 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BITRI ROBERT 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;:ELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

ORA: 18:50 30-11-2017 

139 

114 

042 

072 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

068 PD 

114 LSI 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MURRIZI MYSLIM 

NACO NASIP 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOS! BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

115 PD 

104 PD 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

MUNGOJNE 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BERISHA SALI 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUP! DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIM! EDUARD 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

123 PD 

016 PDIU 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MIMA FLORJON 

MUCA BUJAR 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

128 PD 

075 PD 

092 LSI 

030 PD 

002 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

009 PD 

113 PDIU 

103 LSI 

083 PD 

038 LSI 

086 PD 

116 PS 

066 LSI 

NDOKA NARD 

PAMPURI ORJOLA 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHAJ AGRON 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

POLLO GENC 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

STRAZIMIRI GENT 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 22 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Znj. Tabaku Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

023 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABS TE NIM 

157 LSI 

KUVENDI NUK MIRATON 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HASA ENDRI 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

MEHMETAJ KEJDI 

ORA: 19:01 30-11-2017 

139 

110 

037 

072 

001 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

128 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

NDOKA NARD 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

115 PD 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

054 LSI 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

GJOSHA KLAJDA 

037 PD 

039 LSI 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

HALIM! EDUARD 

KERPACI FLOIDA 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIP 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

075 PD 

009 PD 

030 PD 

002 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

077 PD 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

113 PDIU 

103 LSI 

092 LSI 

083 PD 

038 LSI 

086 PD 

116 PS 

066 LSI 

097 LSI 

PAMPURI ORJOLA 

POLLO GENC 

SALIANJI ERVIN 

SHEHAJ AGRON 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

TABAKU JORIDA 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

ROKAJ SEZAI 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

STRAZIMIRI GENT 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 

TUSHAJ VIKTOR 



MUNGOJNE 

155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 23 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Z. Spahia Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

023 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

146 LSI 

KUVENDI NUK MIRATON 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HASA ENDRI 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ !SMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

HAXHINASTO EDMOND 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

115 PD 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

095 PD 

020 PD 

007 PD 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DUKA VALENTINA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

ORA: 19:10 30-11-2017 

139 

111 

037 

073 

001 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

009 PD 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KOKA LEFTER 

LALA REME 
MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIP 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

POLLO GENC 

128 PD 

075 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

077 PD 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

086 PD 

116 PS 

066 LSI 

097 LSI 

NDOKA NARD 

PAMPURI ORJOLA 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

TABAKU JORIDA 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

STRAZIMIRI GENT 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 

TUSHAJ VIKTOR 



037 PD 

MUNGOJNE 

155 LSI 

HALIM! EDUARD 

RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 24 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Z. Bo9i Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

014 LSI 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

ABS TE NIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BITRI ROBERT 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

020 PD 

007 PD 

026 PS 

037 PD 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

GJYLAMETI BLERINA 

HALIM! EDUARD 

ORA: 19:19 30-11-2017 

139 

115 

043 

072 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

044 PS 

021 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

016 PDIU 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

009 PD 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

GJETANI GJETAN 

GJIKNURI DAMIAN 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

POLLO GENC 

114 LSI 

128 PD 

075 PD 

092 LSI 

030 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

109 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

NACO NASIP 

NDOKA NARD 

PAMPURI ORJOLA 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SHEHU TRITAN 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 25 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament z. Spaho Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ !SMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

090 LSI 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIM! EDUARD 

KOKA LEFTER 

ORA: 19:30 30-11-2017 

139 

114 

041 

073 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

075 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

076 PDIU 

063 PD 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

PAMPURI ORJOLA 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOS! BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

LALA REME 

LUKA LORENC 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIP 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



MUNGOJNE 

155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KR.YER ME ELEKTRONIKE ( N. 26 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Z. Gurakuqi Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

ORA: 19:30 30-11-2017 

139 

113 

041 

072 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

075 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

PAMPURI ORJOLA 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIM! EDUARD 

090 LSI 

076 PDIU 

063 PD 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

LUKA LORENC 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIP 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KR.YER ME ELEKTRONIKE ( N. 27 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Znj. Vokshi Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABS TE NIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOC! LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ !SMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;:ELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

064 PD 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

MUNGOJNE 

BACI LUAN 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

<;:ELA AGRON 

<;:UPI DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIM! EDUARD 

ORA: 19:31 30-11-2017 

139 

111 

039 

072 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

075 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

033 PD 

090 LSI 

076 PDIU 

063 PD 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

128 PD 

138 PD 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

PAMPURI ORJOLA 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOS! BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KADIU FATBARDHA 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

LUKA LORENC 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIF 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

117 PD 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RU<;:I GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KR.YER ME ELEKTRONIKE ( N. 28 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 10 - Amendament Znj. Duka Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BO<;:I LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUM<;:I ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

<;:ELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;:ELA BUJAR 

<;:U<;:I BLEDAR 

<;:YRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

ORA: 19:32 30-11-2017 

139 
113 

041 
072 
000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

075 PD 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

ME<;:ORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

PAMPURI ORJOLA 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

061 PS 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

MUNGOJNE 

ABAZI SADRI 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

<;:ELA AGRON 

<;:UPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIM! EDUARD 

090 LSI 

076 PDIU 

063 PD 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

KOKA LEFTER 

LALA REME 
LUKA LORENC 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NA<;:O NASIP 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RU<;:I GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHA<;:KA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 29 PAG. 2 

KRYETARI Ruc;:i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 14 - Amendament Z. Spahia Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

023 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

ABSTENIM 

146 LSI 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HASA ENDRI 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

HAXHINASTO EDMOND 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

064 PD 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

020 PD 

007 PD 

054 LSI 

037 PD 

BACI LUAN 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

GJOSHA KLAJDA 

HALIMI EDUARD 

ORA: 19:32 30-11-2017 

139 

111 

038 

072 

001 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

075 PD 

044 PS 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

090 LSI 

076 PDIU 

041 PS 

072 LSI 

016 PDIU 

114 LSI 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

PAMPURI ORJOLA 

GJETANI GJETAN 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLENDI 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MAJKO PANDELI 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NACO NASIP 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 

PALOKA EDI 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

055 PD 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIRI SAIMIR 

TAVO VANGJEL 

ULQINAKU IZMIRA 



MUNGOJNE 

155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KR.YER ME ELEKTRONIKE ( N. 30 PAG. 2 

KRYETARI Ruc;:i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 14 - Amendament Z. Bac;:i Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

014 LSI 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

005 PSD 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BITRI ROBERT 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

CELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DOSHI TOM 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

020 PD 

007 PD 

037 PD 

090 LSI 

BERISHA SALI 

BUSHATI DITMIR 

CELA AGRON 

CUPI DHURATA 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

HALIMI EDUARD 

KOKA LEFTER 

ORA: 19:34 30-11-2017 

139 

116 

043 

073 

000 

023 PD 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

114 LSI 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

076 PDIU 

072 LSI 

071 PD 

016 PDIU 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

121 LSI 

HASA ENDRI 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

NACO NASIP 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMUR 
HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLENDI 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MEDIU FATMIR 

MUCA BUJAR 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMUR 
PALOKA EDI 

PANARITI EDMOND 

075 PD 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

PAMPURI ORJOLA 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 
RUCI GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIRI SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



MUNGOJNE 

155 LSI RAMA LUAN 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 31 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Neni 19 - Amendament Znj. Tabaku Projekligji "Per buxhetin e vitit 2018" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0391 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

VOTUAN PO 

115 PD 

064 PD 

058 PD 

105 PD 

091 PD 

025 LSI 

089 PD 

096 PD 

053 PD 

095 PD 

054 LSI 

101 PD 

080 PD 

082 PD 

023 PD 

VOTUAN JO 

061 PS 

004 PS 

110 PS 

065 PS 

019 PS 

074 PS 

098 PS 

107 PS 

052 PS 

017 PS 

036 PS 

042 PS 

106 PS 

059 PS 

161 PS 

142 PS 

057 PS 

131 PS 

060 PS 

012 PS 

032 PS 

040 PS 

029 PS 

044 PS 

ABSTENIM 

KUVENDI NUK MIRATON 

ALIBEAJ ENKELEJD 

BACI LUAN 

BALLIU KLEVIS 

BASHA LULZIM 

BOCI LUCIANO 

BRAIMLLARI ENDRIT 

BUMCI ALDO 

BYLYKBASHI OERD 

CELAJ ISUF 

DUKA VALENTINA 

GJOSHA KLAJDA 

GJUNKSHI XHEMAL 

GURAKUQI ROMEO 

HAJDARI RUDINA 

HASA ENDRI 

ABAZI SADRI 

AHMETAJ ARBEN 

ANGJELI ANASTAS 

BALLA TAULANT 

BARAJ BESNIK 

BELBA NURI 

BELLO VILMA 

BEQAJ ILIR 

BEQIRAJ ISMET 

BODE EDLIRA 

BRACE ERION 

BUSHAJ XHEVIT 

BUSHATI ERVIN 

BUSHKA KLOTILDA 

<;ELA BUJAR 

CUCI BLEDAR 

CYRBJA JURGIS 

DHIMA ANTONETA 

DUZHA LUAN 

EKONOMI MILVA 

FELAJ ERMONELA 

FINO BASHKIM 

GJERMENI EGLANTINA 

GJETANI GJETAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

104 PD 

014 LSI 

024 PS 

127 LSI 

015 PD 

005 PSD 

020 PD 

007 PD 

MUNGOJNE 

BERISHA SALI 

BITRI ROBERT 

BUSHATI DITMIR 

<;ELA AGRON 

<;UPI DHURATA 

DOSHI TOM 

DULE VANGJEL 

FRROKAJ ANDON 

ORA: 19:35 30-11-2017 

139 

115 

043 

072 

000 

146 LSI 

048 PD 

033 PD 

039 LSI 

122 PD 

102 LSI 

063 PD 

069 PS 

071 PD 

157 LSI 

062 PD 

123 PD 

068 PD 

114 LSI 

021 PS 

026 PS 

035 PS 

067 PS 

022 PS 

003 PS 

129 PS 

010 PS 

043 PS 

099 PS 

008 PS 

051 PS 

124 PS 

041 PS 

070 PS 

120 PS 

111 PS 

085 PS 

031 PS 

049 PS 

094 PS 

088 PS 

141 PS 

011 PS 

037 PD 

090 LSI 

076 PDIU 

072 LSI 

016 PDIU 

128 PD 

138 PD 

117 PD 

HAXHINASTO EDMOND 

HOXHALLI HEKURAN 

KADIU FATBARDHA 

KERPACI FLOIDA 

KOSOVA HALIM 

KRYEMADHI MONIKA 

LUKA LORENC 

MECORAPAJ NADIRE 

MEDIU FATMIR 

MEHMETAJ KEJDI 

METALIAJ LINDITA 

MIMA FLORJON 

MURRIZI MYSLIM 

NACO NASIP 

GJIKNURI DAMIAN 

GJYLAMETI BLERINA 

GOLEMI FLAMtJR 

HARUSHA LUAN 

HOXHA ELONA 

HYSENI ALKET 

HYSI VASILIKA 

KAMAMI ARBEN 

KLOSI BLEND! 

KODHELI MIMI 

KUMBARO MIRELA 

KUSHI EVIS 

LEKA EDMOND 

MAJKO PANDELI 

MANASTIRLIU OGERTA 

MANJA ULSI 

MARTO ANDREA 

MESI SENIDA 

NASUFI FADIL 

NDRAXHI ILIR 

NDREU PJERIN 

NIKOLLA LINDITA 

PELESHI NIKO 

PELLUMBI ARBEN 

HALIM! EDUARD 

KOKA LEFTER 

LALA REME 

MALAJ NORA 

MUCA BUJAR 

NDOKA NARD 

NOKA FLAMtJR 

PALOKA EDI 

075 PD 

009 PD 

092 LSI 

030 PD 

109 PD 

045 PD 

013 PD 

112 PD 

086 PD 

077 PD 

097 LSI 

055 PD 

136 LSI 

028 PD 

087 PS 

093 PS 

134 PS 

151 PS 

140 PS 

081 PS 

050 PS 

027 PS 

001 PS 

100 PS 

078 PS 

018 PS 

135 PS 

046 PS 

119 PS 

034 PS 

084 PS 

108 PS 

047 PS 

073 PS 

079 PS 

006 PS 

156 PS 

056 PS 

121 LSI 

113 PDIU 

103 LSI 

002 PD 

083 PD 

038 LSI 

116 PS 

066 LSI 

PAMPURI ORJOLA 

POLLO GENC 

ROKAJ SEZAI 

SALIANJI ERVIN 

SHEHU TRITAN 

SHQIMA GRIDA 

SPAHIA BARDH 

SPAHO EDMOND 

STRAZIMIRI GENT 

TABAKU JORIDA 

TUSHAJ VIKTOR 

ULQINAKU IZMIRA 

VASILI PETRIT 

VOKSHI ALBANA 

PENDAVINJI ILIRIAN 

PIRO TATIANA 

QEFALIA XHEMAL 

RAMA EDI 

RISTA ADELINA 

RRAJA RRAHMAN 

RU<;I GRAMOZ 

SHALSI EDUARD 

SHAMETI ADNOR 

SINAJ VULLNET 

SPAHIU KLODIANA 

SPIROPALI ELISA 

STERKAJ PAULIN 

SULI RAKIP 

ULQINI MUSA 

VELAJ FATMIR 

VORPSI SADI 

XHACKA OLTA 

XHAFAJ FATMIR 

XHAKOLLI ILIR 

XHELILAJ ROLANT 

XHEMBULLA ALMIRA 

XHINDI ANDUEL 

YLLI FIDEL 

PANARITI EDMOND 

RAKIPI AQIF 

REHOVICA GLEDJON 

SHEHAJ AGRON 

SHEHI DASHAMIR 

SPAHIU PERPARIM 

TAHIR! SAIMIR 

TAVO VANGJEL 



155 LSI RAMA LUAN 


